
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/1 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dodatečná informace č. 1  

 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 

„Dopravní hřiště Orebitská III“ 

 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to na základě žádosti uchazeče, která byla 

zadavateli doručena dne 16. 5. 2016. 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci v části Výkazy výměr v objektu SO 08 Komunikace je uvedena položka č. 24 

Asfaltový beton jemnězrný (ACO8)  v množství 766 m2. U této položky však není uvedena tloušťka kladené 

vrstvy. Bylo by možné tento údaj doplnit. 

Odpověď  

Požadovaná tloušťka kladené vrstvy je uvedena v TECHNICKÉ ZPRÁVĚ SO 08 – Komunikace (A.3.11.1) 

v údajích o „Skladbě komunikace pro cyklisty“, kde je uveden asfaltový beton jemnozrnný (ACO 8) o tl. 50 

mm. Tento údaj je rovněž uveden ve výkrese č. A.3.11.2.02 – VZOROVÝ ŘEZ  I.  

 

V Ostravě dne 17. 5. 2016 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-05-17T08:28:17+0200




